2021年６月吉日

　2021年　リトルリーグ ティーボール関東親善大会
出場リーグ代表者　様

リトルリーグ北関東連盟
理事長　川﨑　敬治

（印略）

拝啓　時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素より当連盟に対しご支援ご指導を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件、下記の通り弊連盟主管にて開催致しますので、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日　　　時 ： 2021年6月27日（日）・（ 大会予備日は御座いませんので本年度の大会は中止となります。）

さいたま市 治水橋下多目的広場　大宮レパーズグラウンド
富士見市　羽倉根橋西　富士見リトルリーググラウンド

※受付終了後、記念品授受・記念撮影を行なってください。

開　会　式 ： 感染防止対策の為、実施致しませんのでご了承ください。

会　　　場 ： Ａ面 さいたま市　 治水橋下多目的広場　大宮レパーズグラウンド

Ｂ面 富士見市 羽根倉橋西　富士見リトルリーググラウンド
C面 富士見市 羽根倉橋西　富士見リトルリーググラウンド
D面 さいたま市　 治水橋下多目的広場　大宮レパーズグラウンド

主　　　管 ： リトルリーグ北関東連盟

後　　　援 ： 産経新聞・サンケイスポーツ

： ゼット株式会社

： MLB　JAPAN

参加リーグ ： 各連盟代表４リーグ　計16リーグ

駐　車　場 ： 各リーグ７台以内でお越し下さい。 大型バス・マイクロバスは駐車可能です。
※各リーグ１名の審判のお手伝いをお願い申し上げます。（保護者可）
※大型・マイクロでお越しのリーグは事前にご連絡をください。
※各リーグは、リーグ旗・プラカードを忘れずに必ず持参するようにお願い申し上げます。

※アナウンスの依頼：コロナ感染予防によりアナウンスは行いません。
※選手登録書を提出ください。（添付した登録書で提出ください。当日の訂正も可）

雨天中止連絡：当日6時に決定し各連盟事務局長宛にご連絡致します。
各リーグは当該連盟事務局にご確認ください。

【問合せ先】
リトルリーグ北関東連盟
事務局長　川田　裕夫

090-9379-8262

patio0820@yahoo.co.jp

協　　　力

集合（受付） ： 8時30分

協　　　賛

mailto:patio0820@yahoo.co.jp

第３代表グループ：C面（富士見リーググラウンド） 第４代表グループ：D面（大宮レパーズグラウンド）

2021年ティーボール関東親善大会

第１試合 第２試合 第１試合

第４試合 第４試合

東

京

連

盟

小

平

リ

ー

グ

東

関

東

連

盟

船

橋

リ

ー

グ

神

奈

川

連

盟

第3試合

第１試合 第２試合

第３試合

第４試合

１代表グループ：A面（大宮レパーズグラウンド）

第４試合

第１試合 第２試合

Ⅲ ⅣⅡ

第4試合
２．ベンチは若い数字が一塁側

12:30
４．同点の場合は、タイブレークにて勝敗を決める。

各面共通 Ⅰ×Ⅱ Ⅲ×Ⅳ
第1試合の敗者

×
第２試合の敗者

第1試合の勝者
×

第２試合の勝者

３．試合時間４５分を超えたら次のイニングに入らない。
試合開始予定時間 9:30

１．受付　８：３０AM　試合開始　９：３０
各グループ共通 第１試合 第2試合

10:30 11:30

Ⅰ

東

京

連

盟

東

練

馬

リ

ー

グ

Ⅱ

東

関

東

連

盟

牛

久

リ

ー

グ

Ⅲ

神

奈

川

連

盟

横

浜

青

葉

リ

ー

グ

Ⅳ

北

関

東

連

盟

越

谷

リ

ー

グ

Ⅰ

浦

和

リ

ー

グ

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ

第２試合

第３試合

平

塚

リ

ー

グ

瀬

谷

・

二

宮

大

磯

連

合

１位 リーグ

北

関

東

連

盟

北

関

東

連

盟

大

宮

リ

ー

グ

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ

東

京

連

盟

武

蔵

府

中

リ

ー

グ

東

関

東

連

盟

千

葉

市

・

香

取

連

合

神

奈

川

連

盟

青

葉

緑

東

リ

ー

グ

北

関

東

連

盟

富

士

見

リ

ー

グ

東

京

連

盟

八

王

子

リ

ー

グ

第２代表グループ：B面（富士見リーググラウンド）

１位 リーグ １位 リーグ

（第１・第２の敗者）（第１・第２の敗者）

１位 リーグ

（第１・第２の敗者） （第１・第２の敗者）

東

関

東

連

盟

九

十

九

里

リ

ー

グ

神

奈

川

連

盟

第４試合 第４試合